令和３年６月８日

会員各位

長野県中信電気工事業協同組合

理 事 長  室 井 一 郎

中信電気工事士職業訓練校

校 長  室 井 一 郎

第二種電気工事士技能試験受験準備講習会

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、来る７月１７日（土）に上期試験が実施されます。これに先立ち講習会を下記内容にて開催いた

します。内容をご確認の上、申込書に必要事項を記入し期日までに申込をお願いいたします。

敬具

記

１．開催日時   令和３年７月５日（月）６日（火）７日（水） ３日間

           ９:００～１５:３０  初日受付８:４０～

２．場 所   松本電気会館 ２F会議室

          松本市埋橋２－１３－１１  ℡ ０２６３－３３－５６０１

３．講習内容   ・単位作業 / 配線図の問題・電線相互の接続・基本作業（複線図化）

           ・材料工具の選別 / 施工図から必要な材料等を選びだす作業

           ・試験候補問題の練習

４．受 講 料   ￥７，０００/１名(材料代込)  （当日持参してください）

テキスト １，３２０円 ㈱電気書院「技能試験候補問題丸わかり」

５．持 参 品   受験に必要な工具・筆記用具、テキスト、マスク着用

         昼食は各自でご用意下さい

６．申込締切   令和３年６月１８日（金） FAX ０２６３－３２－６０１７

※体調の優れない方は受講を取りやめていただく場合がございます。

FAX ０２６３－３２－６０１７

令和３年 7月 5日～7日

「第二種電気工事士技能試験準備講習会」受講申込書

商 社 名

                           テキストの必要な方は○をして下さい

                                     ↓

受講者名             生年月日                  テキスト

受講者名             生年月日                  テキスト

※受講者の雇用保険被保険者証（写）を添付下さい。（雇用保険番号が確認できるもの）

 役員等保険番号が無く受講の方は余白にその旨を記入下さい。